



## Office Supply Cost Analysis

### Current Customer Pricing

Item Number	Description	UOM	QPU	QTY	Current Price	Extended Price
S10M04143	OMX HP 55X Toner BK HY	EA	1	5	\$ 185.99	\$ 929.95
S1CE255A	HP Toner CE255A 55A Blk	EA	1	4	\$ 147.99	\$ 591.96
P10M98023-CTN	OMX Copy 10-R Case	CT	5000	9	\$ 39.99	\$ 359.91
P10X9001-CTN	10-Ream Case X-9 11"	CT	5000	8	\$ 41.99	\$ 335.92
S50M98808	Compat Canon FX7 LC 710	EA	1	2	\$ 90.09	\$ 180.18
P10M98024-CTN	OMX Copy 14" 10-Ream CA	CT	5000	4	\$ 57.99	\$ 231.96
M2ML100	Typewriter ML100	EA	1	1	\$ 129.23	\$ 129.23
S1Q5942A	HP Toner Q5942A 42A BLK	EA	1	1	\$ 169.99	\$ 169.99
S10M04087	OMX HP 2025 TNR BK	EA	1	1	\$ 107.99	\$ 107.99
P10X9004-CTN	Paper Xerox WE 8.5X14 - 20	CT	5000	2	\$ 59.99	\$ 119.98
S10M96435	HP Q65 11A Black	EA	1	1	\$ 114.99	\$ 114.99
A55661	LBL 1-1/3X4 Clear Lsr 10	BX	1000	1	\$ 53.45	\$ 53.45
F10M97667	Folder File Lgl Blue	BX	100	2	\$ 20.78	\$ 41.56
W520603	Bleached Handifold C Towel	CT	2400	1	\$ 35.99	\$ 35.99
P20M97227	Envelope Clasp 10X13 28lb 100	BX	100	2	\$ 13.04	\$ 26.08
P20M97226	Envelope Clasp 9.5X12.5"	BX	100	2	\$ 11.24	\$ 22.48
A90M05924	OMX Corr Tape 10Pk	PK	10	1	\$ 6.44	\$ 6.44
S23015	BRTH Ribbons 3015	BX	6	1	\$ 18.12	\$ 18.12
A2680-SH2	Flags 1" 2Pk Sign Here Y	PK	2	2	\$ 5.66	\$ 11.32
P20M97228	Envelope Clasp 10X15	BX	100	1	\$ 15.29	\$ 15.29
A2660-5PK-AST	Note 4X6 Lined 5 PK AST	PK	5	1	\$ 13.06	\$ 13.06
A20M96211	OM Flags 1" 4PK Sign Here	PK	4	1	\$ 8.24	\$ 8.24
H40M99803	Binder Clips Med BLK 2	PK	24	5	\$ 1.79	\$ 8.95
P30M97333	Steno Book Gregg Wht 60 sheets	DZ	12	1	\$ 12.59	\$ 12.59
N230665PP	Sharpie Fine Permanent Marker	PK	5	1	\$ 4.31	\$ 4.31
W351019	Alcohol Pad Refills	BX	50	4	\$ 3.77	\$ 15.08
N237338	Marker Sharpie Paint SLV	EA	1	1	\$ 3.52	\$ 3.52
<b>Total Charges</b>						<b>\$ 3,568.54</b>

### Proposed EC Purchasing / Office Depot Pricing

Item Number	Description	UOM	QPU	QTY	ECP Price	Extended Price
357043	Hoffman Tech Preserve 845-55X-HTI Toner HY	EA	1	5	\$ 179.00	\$ 895.00
554463	HP Toner CE255A 55A Blk	EA	1	4	\$ 132.25	\$ 529.00
273646	Office Depot 10-Ream Case	CT	5000	9	\$ 29.95	\$ 269.55
273646	Office Depot 10-Ream Case	CT	5000	8	\$ 29.95	\$ 239.60
215560	Innovera FX7 Reman Toner	EA	1	2	\$ 76.39	\$ 152.78
348045	Office Depot WE 8.5X14-20	CT	5000	4	\$ 46.03	\$ 184.12
493353	Typewriter ML100	EA	1	1	\$ 109.99	\$ 109.99
992280	HP Toner Q5942A 42A BLK	EA	1	1	\$ 140.66	\$ 140.66
699279	Office Depot Reman Toner	EA	1	1	\$ 108.99	\$ 108.99
348045	Office Depot WE 8.5X14-20	CT	5000	2	\$ 46.03	\$ 92.06
502619	Office Depot Reman Toner Blk	EA	1	1	\$ 73.98	\$ 73.98
582502	LBL 1-1/3X4 Clear Lsr 10	BX	1000	1	\$ 49.99	\$ 49.99
207795	Smead Folder File Lgl Blue	BX	100	2	\$ 13.35	\$ 26.70
508436	Office Depot C-Fold Towel	CT	2400	1	\$ 22.19	\$ 22.19
330888	Office Depot Env Clasp 10X13 28 lb	BX	100	2	\$ 7.29	\$ 14.58
330808	Office Depot Env Clasp 9X12	BX	100	2	\$ 6.05	\$ 12.10
576481	Office Depot Corr Tape 2Pk	PK	2	5	\$ 1.33	\$ 6.65
900035	BRTH Ribbons 3015	BX	6	1	\$ 11.49	\$ 11.49
550657	Flags 1" 2Pk Sign Here Y	PK	2	2	\$ 4.70	\$ 9.40
330920	Office Depot Env Clasp 10X15 28 lb	BX	100	1	\$ 9.11	\$ 9.11
617209	Post-It Lined Notes, Yellow	PK	5	1	\$ 9.07	\$ 9.07
750067	Post It Sign Here Flags	PK	2	2	\$ 4.18	\$ 8.36
808865	OIC Binder Clips, Med BLK 2	PK	24	5	\$ 1.62	\$ 8.10
307389	Office Depot Steno Book Gregg, Green tint, 70 sheets	DZ	12	1	\$ 7.47	\$ 7.47
134000	Sharpie Fine Permanent Marker	PK	5	1	\$ 4.79	\$ 4.79
849577	Curity Alochol Preps, Box of 200	BX	200	1	\$ 1.99	\$ 1.99
611353	Sharpie Metallic Marker, SLV	EA	1	1	\$ 1.79	\$ 1.79
<b>Total Charges</b>						<b>\$ 2,999.51</b>

### Savings

EC Savings	% of Savings per item
\$ 34.95	4%
\$ 62.96	11%
\$ 90.36	25%
\$ 96.32	29%
\$ 27.40	15%
\$ 47.84	21%
\$ 19.24	15%
\$ 29.33	17%
\$ (1.00)	-1%
\$ 27.92	23%
\$ 41.01	36%
\$ 3.46	6%
\$ 14.86	36%
\$ 13.80	38%
\$ 11.50	44%
\$ 10.38	46%
\$ (0.21)	-3%
\$ 6.63	37%
\$ 1.92	17%
\$ 6.18	40%
\$ 3.99	31%
\$ (0.12)	-1%
\$ 0.85	9%
\$ 5.12	41%
\$ (0.48)	-11%
\$ 13.09	87%
\$ 1.73	49%
<b>\$ 569.03</b>	<b>16%</b>